
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계 전체

생활보장과 1,136,409 984,745 151,664

국 724,582 603,252 121,330

시비 181,147 150,813 30,334

구비 230,680 230,680 0

국민기초생활보장 930,257 778,593 151,664

국 724,582 603,252 121,330

시비 181,147 150,813 30,334

구비 24,528 24,528 0

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 930,257 778,593 151,664

국 724,582 603,252 121,330

시비 181,147 150,813 30,334

구비 24,528 24,528 0

의료급여관리사 운영 159,709 149,829 9,880

국 127,767 119,864 7,903

시비 31,942 29,965 1,977

101 인건비 137,692 128,592 9,100

국 110,153 102,874 7,279

시비 27,539 25,718 1,821

03 무기계약근로자보수 70,863 66,374 4,489

○의료급여관리사 70,863 66,374 4,489경정 70,863,000원

국 56,690 53,099 3,591

시비 14,173 13,275 898

04 기간제근로자등보수 66,829 62,218 4,611

○의료급여관리사 66,829 62,218 4,611경정 66,829,000원

국 53,463 49,775 3,688

시비 13,366 12,443 923

202 여비 13,260 12,480 780

국 10,608 9,984 624

시비 2,652 2,496 156

01 국내여비 13,260 12,480 780

○국내여비 13,260 12,480 780경정 13,260,000원

국 10,608 9,984 624

시비 2,652 2,496 156

의료급여 진료비지원 525,373 384,289 141,084

국 420,298 307,431 112,867

시비 105,075 76,858 28,217

307 민간이전 525,373 384,289 141,084

국 420,298 307,431 112,867

시비 105,075 76,858 28,217

01 의료및구료비 525,373 384,289 141,084

○의료급여 진료비 지원 525,373 384,289 141,084경정 525,373,000원

국 420,298 307,431 112,867

시비 105,075 76,858 28,217

의료급여 관리요원 여비지급 5,620 4,920 700

국 4,496 3,936 560

시비 1,124 984 140
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부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 5,620 4,920 700

국 4,496 3,936 560

시비 1,124 984 140

01 국내여비 5,620 4,920 700

○의료급여 교육 3,700 3,000 700경정 3,700,000원

국 2,960 2,400 560

시비 740 600 140
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